
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 
PROVINCIA DI AVELLINO 

 
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE 

N. 16 del 27-02-2016 
 

OGGETTO 
Liquidazione danni da sinistro stradale - Sig.ra Lisanti Carmela. 

 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
 
 
MANDATO N. DEL 
 
 
Dal Municipio, lì 05-03-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 
IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 

 
 
Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 21/01/2016 con la quale, a seguito 
della negoziazione assistita tra la sig.ra Lisanti Carmela ed il Comune di Atripalda, è stato raggiunto 
un accordo per bonaria transazione per € 700,00 omnia a completo ristoro dei danni subiti nel 
sinistro stradale avvenuto in data 19/10/2014;   Vista la nota a firma della sig.ra Lisanti Carmela, acquisita gli atti con prot. n. 4167 del 25/02/2016, 
con la quale sono state comunicate le coordinate per il bonifico della somma come sopra 
determinata; 
 Ritenuto dover provvedere in merito; 
 Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento 
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185; 
 Richiamato il Decreto Sindacale prot. 6091 del 3 Aprile 2015, con il quale il sottoscritto è stato 
nominato Responsabile del III Settore-Area di Vigilanza-Ufficio Commercio e quindi legittimato, 
tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento; 
 

DETERMINA 
 
 

1. di impegnare sul Cap. 124/01 cod. 01.03-1.10.05.02.001 del  bilancio 2016 in corso di 
formazione la somma di € 700,00 (Settecento/00); 

2. di liquidare alla sig.ra Lisanti Carmela, nata a Cava de’ Tirreni (SA) il 13/10/1945 e residente 
in Avellino alla Via Vasto – Codice Fiscale LSNCML45R53C361S, l’importo complessivo di 
€ 700,00 (Settecento/00), a totale liquidazione dell’atto di cui in premessa, mediante accredito 
della somma sul conto corrente indicato nella missiva prodotta; 

3. di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i 
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267. 

 



 
Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del III SETTORE 
 F.to Dott. Salsano Vincenzo (*) 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
Dal Municipio, lì 09-03-2016  Il Responsabile del III SETTORE 
 F.to Dott. Salsano Vincenzo (*) 
 

 
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  
Dal Municipio, lì 09-03-2016 Il Responsabile del III SETTORE 

 Dott. Salsano Vincenzo  
 

 
(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 
 


